
Invitation til et par underholdende timer med Borgervenner og tre spændende gæster.

Torsdag den 30. maj får vi besøg af forfatter Sara Blædel, violinist Karen Humle og guitarist og musikalsk 
tusindkunstner Billy Cross.

  Sara Blædel  
Sara Blædel vil ikke afsløre plottet i sin næste krimi – hun vil ikke afsløre om var but-
leren der gjorde det…

Vi har til gengæld aftalt, at Sara vil fortælle hvorfor hun blev krimiforfatter. Det er jo 
ikke en uddannelse eller en sikker karrierebane… Men hendes kriminalromaner er 
solgt i 38 lande og i mere end fem millioner eksemplarer, så noget tyder på at valget 
var rigtigt.

  Karen Humle 
Borgervennen har givet støtte til, at violinisten Karen Humle som ”huskunstner” på 
Sankt Lukas Hospice kan skabe glæde, ro og eftertænksomhed hos de terminalt syge 
med sin musik. Ofte skaber hun en ”egen melodi” til de syge, der også kan være et 
specielt minde for de efterladte. 

Karen Humle vil dels fortælle om sit virke, men også give os smagsprøver på, hvor-
dan hun med sin violin skaber lys og glæde i en svær situation.

  Billy Cross 
Billy Cross behøver næppe nogen introduktion … Han er amerikansk guitarist, bo-
siddende i Danmark og har i de seneste 40 år sat sit tydelige aftryk på den hjemlige 
pop-, blues- og rockscene. Både som guitarist, sangskriver og som producer er Billy 
herhjemme kendt fra bl.a. Delta Cross Band og C.V. Jørgensen. Men hans guitarspil 
har også ledsaget internationalt prominente navne som bl.a. Bob Dylan, Meat Loaf 
og Dr. Hook.
Billy Cross vil fortælle om sin karriere og give prøver på sit mangeårige bidrag til 
dansk og amerikansk musik.

Som en flot gestus optræder alle uden honorar. Det betyder, at hele entréindtægten går ubeskåret til 
Borgervennens donationer til velgørende arbejde, til gavn for udsatte børn og unge.

BORGERVENNEN INVITERER TIL ”EN AFTEN MED VENNERNE”

INVITATION



Tid & sted:
Torsdag den 30. maj 2024 kl. 19.30 – 22.00
Sankt Lukas Stiftelsens festsal, Bernstorffsvej 20, 2900 Hellerup

Entré:
Du kan deltage i dette arrangement for kr. 300. Og har du en ven, der endnu ikke er Borgerven, er du vel-
kommen til at invitere gæster med til denne aften.

Tilmelding:
Vi beder om din tilmelding senest den 13. maj 2024

Du kan tilmelde dig på dette link: https://www.borgervennen.dk/en-aften-med-vennerne/
Eller på mail til 1788@borgervennen.dk
Når du tilmelder dig, vil du modtage information om betaling m.m.

Der vil være mulighed for at købe drikkevarer til arrangementet.

Vi ønsker med disse arrangementer at sikre, at vi som Borgervenner selv bliver berigede med gode 
oplevelser, underholdning og eftertanke. Men endnu mere vigtigt, at vi samtidig giver et bidrag til, at 
Borgervennen kan hjælpe til de børn og unge, der har brug for lidt mere solskin i hverdagen, og støtte 
de ildsjæle, der brænder for at hjælpe dem, der trænger mest.

Vi håber at du vil støtte op om dette initiativ.

Hvis du gerne vil støtte, men er forhindret i at deltage, kan du indbetale et beløb på konto:
Reg. nr: 2045 – kontonummer 6292559885

På forhåbentligt gensyn

Ivar Guldbrandsen
Direktør

Bent Carlsen
Bestyrelsesformand

Venlig hilsen

Spørgsmål og andre henvendelser 
Kontoret er åbent tirsdage kl. 10–13, og vi kan træffes telefonisk tirsdag – torsdag kl. 10–13.

3313 4604

1788@borgervennen.dk

www.borgervennen.dk
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